(
PROTOCOLO Nº: 06846/2013     DATA: 21/06/2013     HORA: 13:05     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03868/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de tapa-buracos na rua do Cloro, entre as ruas do Ouro e do Césio, no Jardim Amélia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviços de sinalização de tapa-buracos na Rua Cloro, entre as ruas do Ouro e do Césio, no Jardim Amélia.

Justificativa:

		Motoristas, motociclistas e moradores do bairro reivindicam a realização de reparos na camada asfáltica da rua do Cloro (ao lado da horta), que está com buracos no citado trecho, oferecendo perigo de acidentes, uma vez que o local é bastante movimentando recebendo fluxo de veículos com destino à Rodovia SP-304 (Luiz de Queiroz)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de junho de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador
image1.jpeg